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O Principal: Alfonso Cordero 3-100y Miguel Cordero
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O www.Tp-pop.com

O Cuenca - Ecuador
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Calle Ef Batén y San Roqu§ (Villa Elsit ! | Tele

Oficio No. 012-CCCS-2014

Cuenca, 27 de enero del 2014

Licenciada

Verénica Mufioz

JEFE ADMINISTRATIVA
ACCION SOCIAL MUNICIPAL
Su despacho.-

De mj consideracion.-

del afio 2014, tiene el proyecto inclusivo denominado “Centro Cultural Circo Social”. Dentro de este
marco, en noviembre del 2013 se realiz6 la inauguracién del primer parque inclusivo del pals que se
encuentra emplazado dentro del Centro Cultural asi como también las otras areas verdes y
recreativas del Centro mismo,

Por todo lo eXpuesto, solicito de la manera mas comedida que se sirva autorizar la contratacién de
produccién del siguiente material informativo:

* Letreros informativos para guiar a la ciudadania hacia el parque desde sus autos.
* Caballete informativo (sera utilizado para informar a |a ciudadania cuando ests bajo
mantenimiento el parque inclusivo y/o las baterjag Sanitarias, y otros fines promocionales)

* Reemplazo de vinil de reglamento de uso del parque inclusivo (para indicar nuevos
reglamentos y horarios de atencion)

Esta contratacién se hara bajo Ia partida presupuestaria 7.3.02.070 denominado Difusion,
Informacién y Publicidad. E| presupuesto referencial es $791 ,84 incluido IVA.

Segura de la atencign favorable que se sirva dar al presente, anticipo mi sincero agradecimiento.

Atentamente,

e b .
rng?‘MéxitanéE “
Promotora de Ventas y Comunicacién - Centro Cultural Circo Social
ACCION sOcCIAL MUNICIPAL

c.c. Archivo
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Calle Bl Batdn y San Roque (Villa Elsita) | Telefax: {593-07) 2815420 / 2815800 |- Email: asocial@as

Cuenca, Julio 14 del 2014

Ingenicro
ANDRES PENAFIEL 8.
JEFE ADMINISTRATIVO DE ACCION SOCIAL M.

Su despacho.-
De mi consideracion:

Como es de su conocimiento en el Centro Cultural Circo Social la Dependencia se encueniran desarrollando la Colonia Vacacional -
Modalidad Circo 2014, con la participacién de mas de 200 nifi@s beneficiados con el Proyecto, dentro de las actividades planificadas se

requicre la adquisicion de distintivos publicitarios {mandiles con logotipo institucional); para ser entregados a los participantes.

Sc ha procedido a solicitar diferentes cotizaciones a fin de establecer la oferta mas conveniente para los intereses institucionales las mismas

que se detallan a continuacion:

Empresa Rodeport.- Oferta la elaboracion de chalecos tipo entrenamiento con estampados de los logotipos de la institucion diferente tallas,

por un valor total de 900.00 détares incluido IVA tiempo de entrega 15 dias desde la aprobacion,

§[g:h@1ngj§f[g(gg§.- Oferta la elaboracion de chalecos en tela carola con estampados de los logotipos de la institucion diferentes tallas,

por un valor total de 1.400.00 dolares incluido IVA, tiempo de entrega 7 dias desde la aprobacion.

Dalezka Sport.-_Oferta la elaboracion de chalecos de entrenamiento con logos subliminados diferentes tallas por un valor de 900.00 délares

incluido IVA, tiempo de entrega 5 dias laborables,

Sra. Daniela Apolo Guerra.- Oferta la elaboracion de Mandil de nifi@ en tela carola diferentes tallas por un valor de 893,76 ddlares incluido

VA, tiempo de entrega 3 dias a partir de la aprobacion.

Como se puedo observar de las 4 cotizaciones descritas, 1a cotizacién de la Sra. Priscila Guerra Ochoa es la propuesta mas conveniente
para los intereses institucionales, en términos econdmicos y tiempo de enlrega; por lo que salvo mejor criterio podria realizarle la compra por
infima cuantfa por un valor de 893.76 délares incluido IVA a la Sra Apolo; mediante infima cuantia. Cabe indicar que dentro del presupuesto
de Accién Social Municipal para el presente, afio Proyecto Centro Cultural Circo Social se encuentra Ia partida presupuestaria denominada
“Difusion, Informacion y Publicidad” a la que considero podria aplicarse la compra antes indicada. Se adjunta cotizaciones para su

conocimiento. En éste sentido solicito a Usted de fa manera més comedida se digne autorizar la compra.

Segura de la atencion favorable que se sirva dar al presente, anticipo mi sincero agradecimiento.

c.c. Archivo



LFREDO ESTEBAN BENALCAZAR PINOS

Fecha:

CUENCA, 11 DE DICIEMBRE DE 2014
SIRNE ACCION SOCIAL MUNICIPAL Factura

RUC: 0160024960001 N=aoto0t- (001782
Dir:

LAv. 12 de Abril entre San Roque y el Batdn junto al C.C. Los Nogales

Telf.: 2815-800 Gua de Remision:
Cantidad Desarindidn Yalor Unitario Jotal
1 - Disefio de imagen corporativa del proyecto 1709,00
- Disefio de logo

- Cromética de la imagen corporativa

- Slogan publicitario del proyecto

- Bocetos y modificaciones

- Artes digitales en alta resolucién

- Artes publicitarios

- Disefio de hoja volante promocional

- Disefio de hoja volante tarifas y reglamento
- Disefio de banner corporativo

- Disefio de banner tarifas

- Disefio de brandeo de bicicleta

- Disefio de paleta publicitaria para Grupo K
- Disefio de sefalizacién

- Diseiio de sefalizacion totems

- Invitacion

- Imagen fotografica y retoque

- Archivos digitales

Op 2047

TAFICAS HERNANDEZ CIALTOA RUC: 019008079, 001 AUT. AN, 1396
ERO-2014 VALIDO HASTA 05-ENERO-20#5 0001651 - G00IB00 FELES - 286063Y - 280015 - 2302571 subtotal S
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1709,00

Recibi Chinforime Total &
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Cuenca, 01 de Agosto del 2014

Se/ﬁor
CESAR GUERRA ARGUDO
JEFE ADMINISTRATIVO DE ACCION SOCIAL MUNICIP

Su despacho.- .

De mi consideracion:

Como es de su conocimiento, Accién Social Municipal se encuentra organizando la
inauguraciéon de la “BICICLETA MUNICIPAL SOLIDARIA” del Proyecto CENTRO
CULTURAL CIRCO SOCIAL — Parque Inclusivo, con el fin de fomentar el uso del
tiempo libre, la recreacién y la actividad deportiva de la familia y el nifi@ en el Parque
Inclusivo al mismo tiempo con los fondos que se recauden en este proyecto se
beneficiar4 a los grupos de atencién prioritaria, segin consta dentro del Plan
Operativo Anual del 2014.

Este proyecto que pretende realizar un evento de inauguracién que contara con
diferentes actividades artisticas, musicales y deportivas dirigido a aproximadamente
1.000 personas, el mismo que se realizaré el dia Domingo 28 de Septiembre del
presente afio, en el Parque Inclusivo ubicado en la Calle Francisco de Orellana y
Puerto de Palos a partir de las 14H30.

En virtud de lo antes indicado se requiere su autorizacién para contar con el disefio de
la imagen corporativa: logotipo, slogan y artes publicitarios.

Sin otro particular que informar,

4
Ing. Fernanda Pinos S.
Funcionaria de Accién Social Municipal
Técnica Social
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Calle El Batdn y San Roque (Villa Elsita) | Telefax: {593-07) 2815420/ 281590(1 | Email; asocial@asm :

Oficio No. 212-ASM-2014
Cuenca, 15 de abril del 2014

L.cda. Verdnica Mufioz

JEFA !\DMINISTRATIVA
ACCION SOCIAL MUNICIPAL
Su despacho.-

De mi consideracion.-

Con el objetivo de informar a toda la ciudadania sobre los indices mas destacados de la gestion
realizada por Accién Social Municipal durante estos afios, se solicité a FARMASOL EP un espacio en
su proximo Informe de Gestién con la finalidad de incluir un mensaje por parte de Gabriela Vélez
Tamariz, Presidenta de Accién Social Municipal, mismo que resaltara los programas y proyectos mas
emblematicos de la Dependencia. Dicho informe, que contiene cartas y fotos en alta resolucién de! Sr.
Alcalde y el Gerente de FARMASOL, sera producido y distribuido a toda la ciudadania en el mes de
mayo del presente afo.

En virtud de la necesidad de presentar el contenido de Accién Social Municipal de una manera
consistente con el disefio y formato del Informe, por medio del presente solicito de la manera més
comedida se sirva autorizar la contratacién de servicios de fotograffa para realizar ediciones digitales
en las imégenes proporcionadas por la Sra. Vélez para que puedan cumplir con las especificaciones
técnicas requeridas en el Informe.

El presupuesto referencial para este servicio es de $100,00 incluido IVA, que considero podria
aplicarse a la partida No. 7.3.02.070 de Accion Social Municipal denominado ‘DIFUSION,
INFORMACIPON Y PUBLICIDAD".

Por todo lo anteriormente expuesto, pongo a su consideracion las siguientes cotizaciones incluido el
IVA. Salvo mejor criterio, se recomienda contratar los servicios de Pangea Produccién por presentar
la mejor oferta econdémica.

Pangea Produccién Saxuma Grafica Juan Pablo Cérdova

$100 $134,40 $168

Segura de la atencién favorable que se sirva dar al presente, anticipo mi sincero agradecimiento.

Atentametfiite,

Ing. Méy ca Plua )
FUNCIONARIA DE ACCION SOCIAL MUNICIPAL

c.c. chivo
Adj. 3icotizaciones
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Galie Ef Batén y San Roque (Villa Elsita) | Telefax: (593-07) 2815420/2815800 | Email: asocial@asm.gov.ec:

Memorando N° 061-ASM - 014
Cuenca, 17 de Septiembre del 2014
Sefor '

CESAR GUERRA ARGUDO

- JEFE ADMINISTRATIVO DE ACCION SOCIAL MUNICIPAL
Su despacho.-

De mi consideracién:

Como es de su conocimiento, Accién Social Municipal se encuentra organizando la
mauguracién de la “BICICLETA MUNICIPAL SOLIDARIA” de] Proyecto CENTRO
CULTURAL CIRCO SOCIAL, con el fin de fomentar el uso del tiempo libre, la
recreacién y la actividad deportiva de la familia y el nii@ en el Parque Inclusivo al
mismo tiempo con los fondos que se recauden en este proyecto se beneficiara a los
grupos de atencién prioritaria, segln consta dentro del Plan Operativo Anual del 2014.

R R b

]

Este proyecto que pretende realizar un evento de inauguracién que contari con
diferentes actividades artisticas, musicales y deportivas dirigido a aproximadamente
1.000 personas, el mismo que se realizara el dia Domingo 28 de Septiembre del
presente en el Parque Inclusivo ubicado en la Calle Francisco de Orellana y Puerto de
Palos a partir de las 14H30.

I

En virtud de lo indicado se requiere contar con material publicitario como:

! CANTIDAD DESCRIPCION PRECIO TOTAL
: 2 Totems de tamafio 60x122cm con | $324.80

estructura metalica lineal con tubo
galvanizado 0,70 con vinil impreso

: (XH.\ v la.minad'o full color incluye
) anclaje al piso
%’ 6 Letreros para sefalizacién con | $604.80
: estructura metalica lineal con tubo
galvanizado
4 Banners roll up de 80 x 200 cm | $201.60
lona full color
3000 Volantes formato A5 de 15 x 21cm | $145.60

en papel couche de 150gramos full
color impreso a 2 lados sin UV
3000 Volantes formato 10 x 2lcm en | $134.40
papel couche de 150gramos full
color impreso a 2 lados sin UV

100 Invitaciones tamafio 11 x 17cm | $106.40
sobre color rojo impreso logo,
nemado con vinil adhesivo

= ;ES“TRUCTURA METALICA LINEAL CON TUBO GALVANIZADO DE 17 (60X60CM)
UBIERTA DE TOOL GALBANIZADO 0,70 (60X60CM)




4

Por lo que se ha procedido a cotizar a tres provecdor

PUBLICIDAD
Concepto
TOTEM.-
construido de

tubol.5” tamatio
0.60x1.22mts

LETRERO

SENALIZACIO
N.- construido en
tubo de 1.5" x
LImm tamano
0.60 x 0.60 mts
BANNER . -
mpresién (ull
color tamano
0.85x2.00mts
VOLANTES. -
mpresién 2
lados full coloy
en couche 150gr,
Tamafio
21x15cm.
Cantidad
unidades =
VOLANTES.:
impresion 2
lados full color
en couche 150gr.
Tamano
21x10cm.
Cantidad
unidades
INVITACIONES
Coampresion de
Vix17em full
color a 2 lados ¢n
couche de 150gr.
Cantidad 100

3000

3000

unidades
TOTALES

_ Proveedor 1
PROVEGTA

P. unit

$16

$100.80

$50.10

B 146.60

$134.10

$106.40

2.40

P total

$324.80

$604.80

$201.6

$145.60

$134.40

P. unit

$106.40

$196.00

$106.40

$50.40

$123.20

$112.00

$151,20

_ Proveedor2
ROTULARAN

P total

28 diferentes:

P. unit

$392.00 |'$212.8
$638.40 | $143.9
$201.60 | $39.53
$123.20

$112.00

Proveedor 3

 SENALX

P.
total

$425.6

$863.1

$158.1

* De los cuatro proveedores antes descritos, debo indicarle

provecedores, PROYECTA PUBLICIDAD del Sefior ranklin V

proveedor que Lliene el costo total de los 6 productos en las cantidades

UCTURA METAL
: CA LINEA
ERTA DE TOOL GAIDARI- .’i. CON TUBO GALVAN’?AHI\ Mo

P. unit

$158.36

$130.95

$56.00

que

‘ Proveed(ﬁr !
EMPORIO
CREATIVO

$224.0

80]o

. total

$316.7

$785.7

dos

aldiviezo es el
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T cuencQ

SocCia GAD MUNICIPAL

municipal
CUENCA

Memorando N°087-A.S.M:-2014
Cuenca, 23 de Octubre del 2014

Sefior

César Guerra Argudo

JEFE ADMINISTRATIVO DE ACCION SOCIAL M.
Su despacho.-

De mi consideracion:

Como es de su conocimiento Accién Social Municipal a través de las Unidades Médicas Méviles
brindar servicio gratuito en Medicina General, Odontologia a los diferentes sectores y parroquias
del Canton, con especial énfasis hacia los sectores considerados vulnerables, en este sentido
por el transcurso del tiempo, el constante movimiento con el que funcionan a fin de brindar el
servicio, asi como otros factores ambientales ha dado paso a que el aspecto externo de las mismas
en lo referente a la imagen externa de la unidad mévil con las que se encuentran recubierta dicho
vehiculo se encuentren deterioradas y en pésimo estado, por lo que se requiere de manera urgente el
cambio de éste material de la Unidad Médica Movil “27,

En éste sentido a fin de conocer el costo de cambiar la imagen publicitaria externa de la unidad
médica mévil 2 se ha procedido a solicitar a diferentes proveedores de Ja Ciudad cotizaciones, a fin
de determinar el proveedor para la contratacién del servicio, por lo que me permito detallar cada
una de las propuestas entregadas asi como el alcance del trabajo, la forma de pago, tiempo de
entrega entre otros aspectos:

GRAFICAS LA

CAMION KODIAK CHEVROLET - UNIDAD MEDICA No2

Impresisn de 2 adhesivos vinil full color de medidas 2.25 x 4m instalado y retiro de vinil anterior
Impresion de 1 adhesivo vinil full color de medidas 2.20 x 2 m instalado y retiro de vinil anterior
Impresién de 1 microperforado impresién full color de medidas 0.60 X 090 m retiro de
microperforado anterior y colocacidén de nuevo

Impresién de 1 Letrero full color de medidas 0.60 x 0.90 m en material Sintra de 3mm con vinil
adhesivo instalado.

Precio total: $530.00 dolares mas IVA de |a Unidad médica Mévil 2
Tiempo de entrega: 4 dias laborables

Forma de pago: contra entrega

Se adjunta artes



accione
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cuencaQ

GAD MUNICIPAL

municipal
CUENCA

SENOR ROLANDO ORTEGA - IMARK

CAMION KODIAK CHEVROLET - UNIDAD MEDICA No 2

Impresion de 2 adhesivos vinil full color de medidas 2.25 x 4m instalado y retiro de vinil anterior
Impresion de 1 adhesivo vinil full color de medidas 2.20 x 2 m instalado y retiro de vinil anterior
Impresién de 1 microperforado impresion full color de medidas 0.60 x 0.90 m retiro de
microperforado anterior y colocacién de nuevo

Impresion de 1 Letrero full color de medidas 0.60 x 0.90 m en material Sintra de 3mm con vinil
adhesivo instalado.

Costo total: $ 410.00 délares mds IVA de la Unidad Médica Mévil 2
Forma de pago: No especifica
Tiempo de entrega: no especifica

SENOR FRANKLIN VALDIVIEZO - PROYECTA PUBLICIDAD

CAMION KODJAK CHEVROLET - UNIDAD MEDICA No 2
2 Viniles impresion full color de medidas 400 x 225cm

1 vini impresion full color de 200 x 220 cm

1 microperforado impresion full color de 60 x90 cm

1 sintra con vinil 3mm impresion full color de 60x90cm
Desmontaje de viniles anteriores

Instalacion de nuevos viniles

Costo total:
Forma Ge pago:
Forma de entrega:
Tiempo de entrega:

$361,10 délares mas IVA Unidad Médica Mévil 2

a crédito

Desinstalado e instalado del nuevo

A partir que sean entregados los artes en formato digital

CUADRO RESUMEN DE PROVEEDORES:

PROVEEDOR OPCION A | OPCION B | FORMA DE | TIEMPO DE
COSTO TOTAL | COSTO TOTAL | PAGO ENTREGA
GRAFICAS LA $530.00 mas IVA | No presenta Contra 4 dias laborables
entrega
PROYECTA $361.10 masIVA | $475.98 mas IVA | Contra Al momento de
PUBLICIDAD Oftrece viniles | entrega entregar los artes
laminados en digital

IMARK $410.00 mas IVA | No presenta Crédito No especifica

Como se puede evidenciar en el cuadro anterior el proveedor PROYECTA PUBLICIDAD DEL
SR. FRANKLIN VALDIVIEZO, nos ofrece las mejores condicionales referentes al costo total




cuencaqQ

GAD MUNICIPAL

CUENCA

para la realizacién del servicio, en comparacion con Gréaficas LA e IMARK. Es necesario indicar
que este es el Unico proveedor que nos recomienda la opcién B por un valor total de $475.98
dolares americanos, es decir los viniles laminados, ya que es mds un material mas resistente a los
lavados y rallados. Por lo que en base a este anlisis salvo mejor criterio, el servicio podria
contratarse al proveedor indicado, pero con la opcién b, ya que nos indica que es mas resistente,
ademds que nos da crédito y la entrega es inmediata una vez entregado los artes en formato digital.

Cabe indicar que dentro del presupuesto de Accién Social Municipal para el presente afio en el
Proyecto denominado Movil 2, se encuentra la partida presupuestaria N°7.3.02.070 denominada
“Difusion, Informacion y Publicidad” dentro del Oficio N°178-CPASM-2014 de fecha 08 de
agosto cel 2014

Es necesario resaltar que se ha coordinado con el Departamento de Comunicacién e Imagen
Corporativa del GAD Municipal, con el fin de contar con los artes alusivos al proyecto Unidades
Moviles con la misma linea grafica que se maneja en el GAD Municipal, estos artes han demorado
la colocacion de la imagen publicitaria corporativa del vehiculo.

En éste sentido solicito a Usted de la manera més comedida se digne emitir la autorizacién
correspondiente a fin de contratar el servicio.

Segura de la atencion favorable que se sirva dar al presente, anticipo mi sincero agradecimiento.

L

roft 1 T4
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FUNCIONARIA DE ACCION SOCIAL M.

Ajd. Lo indicado
cgltA
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/ifta Eisita) | Telefax: (593-07) 2815420 / 2815800 | Email: asocial@asm.go :

" Cuenca, Agoslo 14 del 2014
" Oficio No 545- A,S.M.014

Sefior
César Guerra Argudo
JEFE ADMINISTRATIVO DE ACCION SOCIAL M.

Su despacho.-
: De mi consideracién:

Como es de su conocimiento Accion Social Municipal a través de las Unidades Médicas Moéviles brindar servicio gratuito en Medicina General,
Odontologia ¥ Laboratorio Clinico a los diferentes sectores y parroquias del Cantén, con especial énfasls hacla los sectores considerados
_vulnerables, en este sentido por el transcurso del tiempo, el constante movimlento con el que funcionan a fin de brindar el servicio, asf como

_ ofros factores ha dado paso a que el aspeclo externo de las mismas en lo referente a la imagen corporativa publicitaria con las que se

encuentran recubiertas dichos vehiculos se encuentren deterioradas y en pésimo estado, por lo que se requiere de manera urgente el cambio

de éste material.

En éste sentido a fin de conocer el costo de cambiar la imagen publicitaria externa de la unidad médica mévil 1 se ha procedido a solicitar a
diferentes proveedores de la Ciudad cotizaciones, a fin de determinar el proveedor para la contratacion del servicio, por lo que me permito
detallar cada una de las propuestas entregadas asi como el alcance del trabajo, la forma de pago, tiempo de entrega entre otros aspectos:

GRAFICAS LA:

: 6AMION NPR CHEVROLET - UNIDAD MEDICA No 1

impresion de 2 adhesivos vinil full color de medidas 2x4.30m instalado y retiro de vinil anterior

Impresion de 1 adhesivo vinil full color de medidas 1.90 x 2.05m instalado y retiro de vinil anterior
Impresion de 2 microperforados full color de medidas 1,70 x 1.20 m retiro de microperforado anterior y colocacion de nuevo

lhpresién de 1 Letrero full color de medidas 0.60 x 0.90m en material Sintra de 3mm con vinil adhesivo instalado.

o Precio total: $535.00 ddlares mas IVA de la Unidad médica Mévil 1
\@ Tiempo de entrega: 4 dias laborables
Forma de pago: contra entrega crédito 15 dias

Se adjunta artes

SENOR JORGE RODRIGUEZ ESCOBAR

CAMION 2 (UNIDAD MOVIL 1)

Medidas alto 2m x 4.30 largo colocacién de adhesivo de acuerdo al arte por los dos lados.

Costo total:  $ 476.50 dolares mas IVA de ia Unidad Médica Mévil 1
Forma de pago: contra entrega — crédito de 8 dias laborables

Tiempo de entrega: 5 dias laborables




0y San Reque (Villa Elsita) | Telefax: (593-07) 2815420/ 2815800 | Email: asocial@asm.y

PLASTILUZ CREATIVOS PUBLICITARIOS

CAMION No 1 NRP CREVROLET_Q{EQUENQ}

2 Vinilos impresos full color en 1440 dpi de resolucién
1 Vinil impreso full color en 1440 dpi de resolucion

2 impresiones en microperforado

1 placa en in-presion en adhesivo soporte en Sintra de 3mm

Costo total: 490.03 délares mas IVA Unidad Médica Mévil 1 incluye costo de desinstalacion

Forma de pago 60% anticipoy 40% a Ia entrega (crédito institucionat)
Forma de entrega: Desinstalado e instalado del nuevo
Tiempo de entrega; 3 dias laborables

N

CUADRO RESUMEN DE PROVEEDORES:

PROVEEDOR COSTO TOTAL FORMA DE PAGO

4 dias Iaborabgs

GRAFICAS LA $535.00 mds IVA Contra entrega
SR. JORGE RODRIGUEZ $476.50 mas IVA Contra entrega

e —

§ dias laborables

TIEMPO DE ENTREGA ‘,

S

_ | e
PLASTILUZ $490.03 mas IVA 60% anticipo 40% & la entrega 3 dias laborables i

; “partida presupuestaria denominada “Difusion, Informacion y Publicidad", a I1a que conslidero podria aplicarse e egreso antes indicado.

i En éste sentido solicito a Usted de la manera mas comedida se digne emitir Ia autorizacién correspondiente a fin de contratar ef servicio.

Segura de la atencion favorable que se sirva dar al presente, anticipo mi sincero agradecimiento,

NARIA DE ACCION SOCIAL M.

FUN/

Ajd. Lo indicado

cc. Archivo

s g



vy San Boque {villa Elsita) | Telefax: {593-07) 281 5420/ 2815800 émai\: asociai@asm

Oficio No 546 A.S.M.014
Cuenca, Agosto 14 del 2014

ingeniera
MONICA PLUA
FUNCIONARIA DE ACCION SOCIAL M.

Presente.-

De mi considepacién:

‘
.

En respuesta al oficio No 545 A.S.M.014 de fecha 14 de Agosto del 2014, mediante el cual solicita la autorizacion de la
Jefatura Administrativa para la contratacion del SR. JORGE RODRIGUEZ por un valor de $476.50 dolares mas VA para el
cambio urgente de la imagen corporativa externa de la unidad médica movit 1, a fin de promocionar y difundir el servicio

que se prinda a la ciudadania, me permito indicar que 'o solicitado se atiende favorablemente.

Soticito adicionaimente se sirva certificar la partida presupuestaria en el Departamento Contable a fin de contar ¢on los

[ecUrsOs economicos para {a contratacion mediante el mecanismos antes indicado.

Seguro de la atencion favorable que se sirva dar al presente, anticipo mi sincero agradecimiento.

VCésay GuUg y gudo

JEFE ADMINISTRATIVO DE ACCION SOCIAL M.

c.c. Archivo
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Creamos ideas
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mblina forres José fernando. ruc: 0102474616007 .autorizaclén s.rl. 1114101926
mariscal sucre 4-96 y marlano cueva, Telf.: 2836361. 0984978842. cuenca- ~ecuvador

FACTURA No. 001-001- - (10061368

" NOMBRE ‘Accion Social Municipal
DIRECCION San Roque s/n y el Batan
RUC RUC: 0160024960001 15/12/2014 Telf.: 2845854

DESCRIPCION V.TOTAL

V.UNITARIO

20000 Postales de 15 x 10cm 0,048 960,00
En cartulina Sinarbanda de 280gms.
Impresion un lado full color y posterio 1 color
Terminado con alto brillo UV
2 Rollup de 80 x 2,00mtrs 60,00 120
Impresione full color
‘\— 1 Pasacalle de 6,00 x 1,30mtrs 99,6 59,60
g Con sujetadores de madera a los extremos
6 Gigantografias de 1,30 x 3,00trs 62,8 316,8
impresa en lona full color con tubos :
parte superior e inferior
SUBTOTAL § 1496,40
o T ' 0% IV.AS
o 12% VA § 179,57
DESCUENTO $

toras, 1675,97

iraﬂc _grafic@hotmail.co

Ondginol adauirerde. Copla verde -emisor: sin valor para Crédite Tibutorio

IODAS IEN!NAU!.A C!SAI EDMUNDO IMPRENTA “GRAFCENTER® TELK: 2821.020 RU.C. 0104389754001 AUT, 10881 EMISION: 02/Enero/2014
DUCA: 02/Enero/2015  TIRAJE: 0005841 - 0004340

08 # 2074
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO &%{]ﬂq&}lﬁ

MUNICIPAL DEL CANTON CUENCA
CENTRO MUNICIPAL ARTESANAL

Oficio No. 116 CEMUART
Cuenca, diciembre 09 del 2014

Licenciado
César Guerra Argudo
JEFE ADMINISTRATIVO DE ACCIGN SOCIAL MUNICIPAL

Su despacho

De mi consideracion:

Con la finalidad de ‘promover la economia interna del CEMUART vy revalorizar la cultura v Ia
tradicién de cuenca, se ha previsto desarrollar una Expo Feria navidefia que dara inicio el 12 de
diciembre y terminar3 el 26 de este mismo mes, con la participacién de 20 expositores.

Por lo expuesto solicito a Usted tenga a bien autorizar la produccién de material publicitario segtin
detalle a continuacién.

Me permito adjuntar tres cotizaciones de las cuales salvo mejor criterio considero la presentada
por el losé Molina; cabe sefalar que se cuenta con la disponibilidad de recursos segun copia de la
certificacién adjunta.

Por la gentil atencién al presente, anticipo mi agradecimiento.

Ing rcelo Abril B.
ADMINISTRADOR DEL CEMUART

cc.archivo.

Direccién: General Torres 7-33 y P. Cérdova
Teléfono: 2845854
e-mail: imab.01@hotmail.com



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO UCN(:gIU%t

MUNICIPAL DEL CANTON CUENCA
CENTRO MUNICIPAL ARTESANAL

ACTA DE ENTREGA-RECEPCION

En La 'ciudad de Cuenca, a los quince dias del mes de Diciembre del 2014, se procede a |a entrega
recepcion de material promocional del Centro Municipal Artesanal segun detalle g continuacicri;

20.000 postales 15x10

2 rollap de 80x2mts.

1 pasacalle de 6x1,30mts.

6 Gigantografias de 1,30x3mts.

Se destaca que segun el detalie la recepcion de los productos estan a entera satisfaccion,

RECIBE ENTREGA

ADMINISTRADOR DEL CEMUART PROVEEDOR
5& 2 Y b s

(e -,
o

cc. archivosZEiH

s, }?’%
ceéimuart
CENTRO 1AMICIPAL ARTERAHAL

Telf : 2845854

i



Trafic&Grafic

Creamos ideas

FACTURA No. 001-001-

NOMBRE Accion Social Municipal
DIRECCION £l Batan y San Roque
RUC RUC: 0160024960001

DESCRIPCION

4 impresiones de Adhesivos
(Escudo de Cuenca)

O I (6%

¢ TRAFCAGRAFIC

17 JUL. 2004

£2 e

W—.

Al s >
Eickn e Bt zadla

RUC 2474616001,

[ — frqﬂc”_grqﬂc@hofmq“.c'om
KODAS BENENAULA CESAR EDMUNDO IMPRENTA “GRAFICENTER” TELF.: 2821

CADUCA: 02/Enero/2016  TIRAJE DOOX84Y - 0004340

N
CCL(SC: C (/‘u‘ca.

u

molina torres josé fernando. rue: 010247446146001.autorizacién s.rl. 1114101924
marlscal sucre 4-96 y marlano cueva. Telf.; 2836361, 0984978862, cuenca-ecuador

0006001

17/07/2014 Telf.: 2815420

NITARIO

3,125

SUBTOTAL §
0%iV.AS

12% LV.A §
DESCUENTO $

TOTAL S

V.TOTAL

12,50

12,80

1,50

14,00

020 R.U.C. 0104389754001 AUY. 10881

Originat adquiternie. Copis verds ~smisor: sin valor pare Crédito Tributodo

DU 10t 4o

EMISION: 02/Enero/2014



